
Id: BXTCL-CMATM-PCHQN-BGUQZ-HXLSK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/74/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/385/2002r. Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 
sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia stawek opłat targowych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.15, art.19 pkt. 1 lit. a, i art.19 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr. 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XLIX/385/2002r. Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 sierpnia 2002 r., 

w sprawie ustalenia stawek opłat targowych, § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Opłata targowa będzie pobierana w drodze inkasa przez jednostkę organizacyjną o nazwie 
„Straż Miejska w Świętochłowicach”. Pobór opłaty targowej będzie dokonywany bez wynagrodzenia za 
inkaso. 

2. Uiszczenie opłaty targowej może nastąpić także w kasie Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 
lub przez jej wpłatę na konto dochodów Miasta. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Gerda Król


